El empalme plano de bajo perfil proporciona durabilidad
Características y beneficios:
•	 	Fácil	de	instalar	con	grapas	de	producción	y	mantenimiento	Clipper	comprobado,
los	empalmes	G	Series	son	uniformes	y	de	un	perfil	extremadamente	bajo.
•	 	Las	patas	escalonadas	en	el	engrapado	G	Series	se	proporcionan	para	puntos
variados	de	penetración	de	banda,	el	cual	aumenta	tanto	la	resistencia	como
la durabilidad	del	empalme.

una instalación a máquina más fácil.
Distribuidor autorizado:
Engrapado Clipper®
G Series™
Información para pedidos
Tamaño
Número de
pedido
Código
del artículo
Tiras
por caja
Longitud de la tira
pulg. mm
G005A
G005A-SS-300W-12/BX 05492 12 12 300
G005A-SS-600W-8/BX 05493 8 24 600
G005A-SS-900W-8/BX 05494 8 36 900
G005A-SS-1200W-8/BX 05495 8 48 1200
G005A-SS-1500W-8/BX 05496 8 60 1500
G005
G005-SS-300W-12/BX 05497 12 12 300
G005-SS-600W-8/BX 05498 8 24 600
G005-SS-900W-8/BX 05499 8 36 900
G005-SS-1200W-8/BX 05500 8 48 1200
G005-SS-1500W-8/BX 05501 8 60 1500
G006A
G006A-SS-300W-12/BX 05502 12 12 300
G006A-SS-600W-8/BX 05503 8 24 600
G006A-SS-900W-8/BX 05504 8 36 900
G006A-SS-1200W-8/BX 05505 8 48 1200
G006A-SS-1500W-8/BX 05506 8 60 1500
G006
G006-SS-300W-12/BX 05507 12 12 300
G006-SS-600W-8/BX 05508 8 24 600
G006-SS-900W-8/BX 05509 8 36 900
G006-SS-1200W-8/BX 05510 8 48 1200
G006-SS-1500W-8/BX 05511 8 60 1500
G008
G008-SS-300W-12/BX 05544 12 12 300
G008-SS-600W-8/BX 05545 8 24 600
G008-SS-900W-8/BX 05546 8 36 900
G008-SS-1200W-8/BX 05547 8 48 1200
G008-SS-1500W-8/BX 05548 8 60 1500
Peines y combinaciones de G Series™
Para utilizarlo con Número de
pedido
Código del